Philips TownTune
Conical Comfort Bowl
– i na ulici jako doma
TownTune CCB
Řada Philips TownTune je navržena tak, aby vylepšila stávající a škálovatelné
městské prostory, a nabízí všechny nejnovější inovace v oblasti osvětlení, pokud jde
o výkon, kvalitu světla a konektivitu. Řadu tvoří čtyři řešení: Central Post Top (CPT),
verze Asymmetric Spigot Post Top / Side Entry (ASY), verze s rozšiřující konzolou

povrchy
Obecné informace
Order Code Full Product Name Kód řady svítidel
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P LED20
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P LED35
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 LED39
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P LED35
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P LED39
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P LED22
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P LED35
Světelně technické (1/2)
Order
Code
Full Product

TownTune CCB
4Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena
Order Code Full Product Name
Typ optiky,
exteriéry
Podíl světelného
toku
vyzařovaného nad
vodorovnou rovinu
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52
CLO-DDF1 62P
Velmi široké
vyzařování DX52
0,035
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50
D9 76P
Symetrické
vyzařování 50
0,0337
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10
DDF1 SDM10 6
Široké vyzařování
10
0,0374
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50
DGR D9 62P
Široké vyzařování
50
0,0313
Order Code Full Product Name
Typ optiky,
exteriéry
Podíl světelného
toku
vyzařovaného nad
vodorovnou rovinu
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50
CLOD9 MSP62P
Střední rozptyl 50 0,0312
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50
DGR D9 62P
Široké vyzařování
50
0,0313
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10
DGR D9 62P
Střední vyzařování
10
0,0374
Provozní a elektrické
Order Code Full Product Name
Spotřeba
energie
Přepěťová ochrana (společná/
rozdílová)
23913500 BDP276 LED20-4S-740
DX52 CLO-DDF1 62P
12,6 W Ochrana svítidla proti rázům až
6 kV v rozdílovém a až 6 kV
v běžném režimu
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II
DS50 D9 76P
24 W Ochrana svítidla proti rázům až
6 kV v rozdílovém a až 6 kV
v běžném režimu
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II
DW10 DDF1 SDM10 6
24 W Ochrana svítidla proti rázům až
6 kV v rozdílovém a až 10 kV
v běžném režimu
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II
DW50 DGR D9 62P
24 W Ochrana svítidla proti rázům až
6 kV v rozdílovém a až 6 kV
v běžném režimu
Order Code Full Product Name
Spotřeba
energie
Přepěťová ochrana (společná/
rozdílová)
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II
DM50 CLOD9 MSP62P
27,5 W Ochrana svítidla proti rázům až
6 kV v rozdílovém a až 6 kV
v běžném režimu
24210400 BDP275 LED22-4S/730
DW50 DGR D9 62P
14,8 W Ochrana svítidla proti rázům až
6 kV v rozdílovém a až 6 kV
v běžném režimu
23917300 BDP278 LED35-4S-740-
DM10 DGR D9 62P
22,5 W Ochrana svítidla proti rázům až
6 kV v rozdílovém a až 6 kV
v běžném režimu
Řízení a stmívání
Order Code Full Product Name Stmívatelné
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P Ano
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P Ne
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 Ano
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P Ne
Order Code Full Product Name Stmívatelné
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P Ano
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P Ne
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P Ne
Označení a balení
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
23913500 BDP276 LED20-4S-740 DX52 CLO-DDF1 62P BDP276
23914200 BDP276 LED35-4S-730 II DS50 D9 76P BDP276
23915900 BDP276 LED39-4S/740 II DW10 DDF1 SDM10 6 BDP276
23916600 BDP277 LED35-4S-730 II DW50 DGR D9 62P BDP277
Order Code Full Product Name Kód produktové řady
23912800 BDP275 LED39-4S-727 II DM50 CLOD9 MSP62P BDP275
24210400 BDP275 LED22-4S/730 DW50 DGR D9 62P BDP275
23917300 BDP278 LED35-4S-740- DM10 DGR D9 62P BDP278
TownTune CCB
5Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BDP275I -